.. ' .., .c '&,-.Y>,:',,

PWLFEITIRII DE UNA[
i$&,r; ., '"
,-., & ' <  '-2 $1 *-... -.-

ESTADO DE MINAS GERAIS
~,,c*,i%$i!cLk fglij;V;k,yjt[ ;jj-, #.,!?i! * ?;.,.

.. ....
.- . . p:. "

Unaí-MG, 19 de agosto de 2016.

Assunto: Encaminha Prestação de Contas Anual do Município de UNAí relativo aos
Exercícios de 2014 e 201 5.

Exmo Senhor Presidente,

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Unaí, DELVITO
ALVES DA SILVA FILHO, encaminhamos cópia da Prestação de Contas Anual do
MUNIC/PIO DE UNÁI relativo aos Exercícios de 2014 e 2015, para atendimento do
disposto na Legislação vigente.

Enfatizamos que as Prestações de Contas dos exercícios mencionados
foram enviadas tempestivamente ao TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE
MINAS GERAIS - TCEMG através da nova modalidade de Prestação de Contas
denominada SICOM PCA.

Atenciosamente.

AJ-
Rodrigo Rodrigues de Oliveira Marques

ASSISTENTE TÉCNICO
CRCMG 06088910-3

A Sua Senhoria o Exmo. Senhor
PETRÔNIO DE SOUZA ROCHA
VEREADOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE  UNA^
Avenida JosB Luiz Adjuto n.O 117 - Centro
CEP 38.610-000 - UNA[-MG

E:, *>: . ..//i.
i; O.....

.. .h.

=,. >.r P 5
~ =. .. . - .  i:::
8:

r-.
o R

!'g
%<
! -,

! i y: c
2 $< .....
4 c*, g
i.., *". 5 9- 3 . i  . Lii

2 z , Q
M

23

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38610-000 - Unaí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br